
Do servisního týmu společnosti B. Braun hledáme nového kolegu, který bude zajišťovat záruční i 
pozáruční servis vybraných zdravotnických prostředků. 

CO U NÁS BUDETE DĚLAT: 

 Budete zajišťovat servis a opravy pro vybrané produkty společnosti B. Braun. 
 Starat se budete zejména o opravy infuzní techniky, která je absolutním leaderem na trhu. 
 Budete provádět diagnostiku a lokalizaci závad, navrhovat optimální řešení a opravu dále 

realizovat v servisním centru v Nehvizdech, nebo přímo u zákazníka. 

CO U NÁS BUDETE POTŘEBOVAT: 

 Odborné nebo úplné středoškolské/vysokoškolské vzdělání technického směru. 
 Pasivní znalost angličtiny – abyste mohl/a přečíst technickou dokumentaci. 
 Výhodou, ne podmínkou – řidičský průkaz skupiny B. 
 Týmového ducha – hledáme kolegu, se kterým je radost spolupracovat. 
 Dobrou znalost práce na PC – zejména Word a Excel. 
 Platnou odbornou způsobilost č. 194/2022 Sb., či platnou vyhlášku č. 50/1978 Sb. 

CO SE VÁM U NÁS BUDE LÍBIT: 

 Možnost být na špici v oboru – jsme renomovaný výrobce zdravotnické techniky. 
 Příjemný kolektiv a skvělá pracovní atmosféra. 
 Ohodnocení na základě Vašich pracovních výsledků – kvalitní práci umíme ocenit. 
 Bohatá nabídka zaměstnaneckých benefitů - např. 5 týdnů dovolené, zdravotní volno, 

cafeterie, stravenkový paušál, slevy na zboží a služby, zvýhodněné telefonní tarify, očkování, 
dárky při životních a pracovních výročích a mnoho dalšího. 

 Služební auto i pro soukromé účely. 
 Stanete se součástí stabilní společnosti, kde kolegové pracují i více než 25 let. 

INFORMACE O POZICI: 

 Pracoviště: Nehvizdy u Prahy (cca 15 min od Černého Mostu) 
 Datum nástupu: Možný ihned 
 Pracovní úvazek: Práce na plný úvazek, pracovní smlouva na dobu neurčitou 

KONTAKT:  

 V případě zájmu pošlete prosím Vaše CV e-mailem na: jiri.dunda@bbraun.com 
 Jme otevřeni studentům a absolventům. 

Servisní technik lékařských 
přístrojů 

 

   

 

mailto:jiri.dunda@bbraun.com

	CO U NÁS BUDETE DĚLAT:
	CO U NÁS BUDETE POTŘEBOVAT:
	CO SE VÁM U NÁS BUDE LÍBIT:
	INFORMACE O POZICI:

